
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 3.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 822 0 841 811 30
Разни вонпарнични
предмети

18 7 0 25 4 21Оставина по приговор

280 16 0 296 15 281Физичка делба

1 8 0 9 7 2
Регистрација на
политички партии и др

12 1126 0 1138 1124 14Заверки

386 79 0 465 77 388
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

55 9 0 64 25 39Замолници

771 2067 2838 2063 775Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

27 83 0 110 84 26
Приговори против
неправилности при
извршување

3 0 0 3 2 1Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

1 15 0 16 16 0Издавање дозволи

33 98 131 102 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 1 0 9 1 8Разни парнични предмети

7785 467 3 8249 518 7731Работни спорови

2 0 0 2 1 1Платни налози-предлог

545 29 0 574 40 534Трговски спорови

252 21 0 273 23 250Стечај

833 145 0 978 136 842Семејни спорови

1257 107 0 1364 75 1289Облигациони спорови

5 1 0 6 1 5Ликвидација

859 66 0 925 62 863Имотни спорови

2234 232 0 2466 292 2174
Платни налози по
приговор

2 1 0 3 2 1Платен налог жалби

2151 263 0 2414 209 2205Парнични-мала вредност

15933 1333 17263 1360 15903Вкупно - вид на предмет 3

16737 3498 20232 3525 16707Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

144 372 0 516 301 215
Предмети од  судска
упрaва

144 372 516 301 215Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 4 1
Слободен пристап до
информации
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3 8 0 11 8 3
Евиденција на преставки
и поплаки

5 11 16 12 4Вкупно - вид на предмет 0

149 383 532 313 219Вкупно - област 0

16886 3881 20764 3838 16926Вкупно 3

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

 Претседател на судот,

 Илир Сулејмани
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